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NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE

Drejtoria e Arsimit né Kling€ njofton se mund ta gjeni n€ webfage te
komunés dhe ne tabelén e shpalljes s& komunés, listén definitive t&
kandidatéve, t& renditur sipas pikéve qé kan€ arritur sipas konkursit

Nr. 04 Nr. 111-31981/2023 t& datés 11.09.2023

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje
mund té ushtrojné ankesé me shkrim né afat prej 8 ditésh te komisioni
pér ankesa n& Drejtorin e Arsimit.
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NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE
Drejtoria ¢ Arsimit n&€ Kling, njofton me rezultate e kandidatéve q& kang arritur sipas
konkursit publik 04 Nr. 111-31981/2023 t& datés 11.09.2023
Rangimi sipas kétyre kritereve:
Intervista dhe testi ( totali i pik&ve té€ testit dhe intervisté pjestuar me 2)

Pérvoja e punés 0 - 5 piké (1 piké vlerésohet 1 vit p&rvojé puné deri né 5)
Késhillé juridike: Kandidatét e paké&naqur me vendimin e komisionit pér

pérzgjedhje mund t& ushtrojné ankesé& me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek
komisioni pér ankesa.

SHFMU" Ismet Rraci"- Kliné.M.Klase,pozité me

kohé té caktuar

Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me|Pervoja |Totalil
Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
1 Kosovare Mehmatai 67.32 89.0 78.16
SHFMU" Isa Boletini"- Drenoc.Gj.Shqipe,pozité e
liré -
Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me|Pervoja [Totalil
Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
1 Albana Gecaj 87.99 76.0 82
SHFMU" Esad Mekuli"- Caravik.Edukatore,pozité
me kohé te caktuar
1 Elda Buzhala 70.66 97.0 83.8
2 Fitore Bashota 65 88.0 76.5




SHFMU"Motrat Qiriazi "-Kliné,Mésim Klase,Pozité
mé Kohé té Caktuar

Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me [intervistés me [Pervoja e |Totalil
Nr. |kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1 Bleona Gashi 74.32 93 83.7
SHFMU"Ali Krasniqi "-Ujmir,M.Klase ,Pozité e liré
Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me [intervistés me |Pervoja e |Totalil
Nr. |kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1 Aferdita Avdylaj 65.99 93 79.5
SHFMU " Ismet Rraci" - Kliné ,Gj.Gjermane .Pozité
me kohé té caktuar
Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me (Pervojae |Totalil
Nr. |kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1 Dardan Gashi 73.33 84 78.7
SHFMU " Motrat Qiriazi" - Kliné ,Matematiké,pozité
me kohé te caktuar
Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me [intervistés me |Pervoja e [Totalil
Nr. [kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1 Mimoza Blakaj 64 90 77.0
SHFMU " Avni Zhabota " -Shtupel,M.Klase.Pozité
me kohé te caktuar
Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me |Pervoja e Totalil
Nr. |kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1 Ali Sferka 60.66 82 71.3
SHFMU " Avni Zhabota " -Shtupel,M.Klase.Pozité
me mandat te drejtorit
Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me [Pervoja e |Totalil
Nr. [kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1 Argjentina Arifaj 87 95 91.0
SHFMU" Até Shtjefen Gjeqovi" -Zllakugan ,M.Klase
.Pozité me kohé te caktuar
Pikéte
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me |Pervoja e [Totalil
Nr. |kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1 Agim Deda 68.99 89

79.0
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SHFMU " Até Gjergj Fishta" -Jagodé ,
M.Klase.Pozité me kohé te caktuar

Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me [intervistés me |Pervoja e |Totalil
Nr. |kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1 Albina Berisha 77.32 92 84.7
SHFMU" Azem Bejta" -Grabanicé ,Gj.Shqipe
Pozité e liré
Pikéte
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me |Pervoja e |Totalil
Nr. [kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1 Lavdije Duraj 94 89.2

84.33
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